EDITAL 003/2020 - COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL/UNESPAR

Homologação das inscrições das chapas e

candidatos a Reitor e Vice- Reitor

Considerando a Resolução nº 001/2020-COU;

Considerando o Edital nº 001/2020;

Considerando a decisão da Comissão Eleitoral Central designada pela Portaria nº
600/2020 – REITORIA/UNESPAR, de 6 de agosto de 2020;

Considerando os dados e informações constantes no pedido de inscrição dos
candidatos a Reitor e Vice-Reitor;

Considerando a aprovação, por unanimidade da Comissão Eleitoral Central, em
reunião online, via dispositivo Microsoft Teams, realizada no dia 23 de agosto de
2020, às 9h, dos pedidos de inscrição dos candidatos,

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA

A homologação das inscrições das chapas e candidatos a Reitor e Vice-Reitor,
conforme segue:

Publique-se.

Paranavaí, 23 de outubro de 2020.

CHAPA: RENOVA UNESPAR

Reitora: Professora Salete Paulina Machado Sirino

Vice-Reitor: Professor Edmar Bonfim de Oliveira

 CHAPA: JUNTAS E JUNTOS PELA UNESPAR
 Reitora: Professora Sandra Salete de Camargo Silva.
 Vice-Reitor: Professor Jean Marcelo  de Arruda Soato